



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

1STAV APS
BALDERSHØJ 17B, 2635 ISHØJ
ÅRSRAPPORT
7. NOVEMBER 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2020

Brian Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 7. november 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	1stAV ApS Baldershøj 17B 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 40 92 32 25 Stiftet: 7. november 2019 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 7. november 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Allan Munkholm Ellegaard Brian Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er afholdelse af konferencer og drive virksomhed med salg af AV-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første år er udviklings år, både hvad angår produkt og markedsmodning. Det realiserede underskud er dermed som forventet, ligesom produktudvikling forløber som forventet.

Selskabet forventes heller ikke at levere overskud i 2021 og ledelsen har derfor løbende fokus på at sikre, at der tilføres den fornødne likviditet, så længe udvikling forløber tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. NOVEMBER - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		175.675
Personaleomkostninger.....	1	-362.337
DRIFTSRESULTAT		-186.662
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.101
RESULTAT FØR SKAT		-196.763
Skat af årets resultat.....	3	43.163
ÅRETS RESULTAT		-153.600
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-153.600
I ALT		-153.600

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		202.979
Varebeholdninger.....		202.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		180.054
Udskudte skatteaktiver.....		43.163
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000
Tilgodehavender.....		243.217
Likvide beholdninger.....		58.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		504.702
AKTIVER.....		504.702
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-153.600
EGENKAPITAL.....	4	-113.600
Anden gæld.....		25.417
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	25.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.059
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		469.522
Anden gæld.....		92.304
Kortfristede gældsforpligtelser.....		592.885
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		618.302
PASSIVER.....		504.702
Eventualposter mv.....	6	

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	342.462	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.988	
Andre personaleomkostninger.....	17.887	
	362.337	
 Andre finansielle omkostninger		 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.522	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	579	
	10.101	
 Skat af årets resultat		 3
Regulering af udskudt skat.....	-43.163	
	-43.163	

NOTER

			Note
Egenkapital			4
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 7. november 2019.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-153.600	-153.600
Egenkapital 30. juni 2020.....	40.000	-153.600	-113.600
 Langfristede gældsforpligtelser			 5
	30/6 2020	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	næste år	efter 5 år
Anden gæld.....	25.417	0	0
	25.417	0	0
 Eventualposter mv.			 6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1STLEVEL ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
